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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Горан Манојлов од Кочани, ул. Маршал Тито бр.11/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937 и ЕМБС 4065573  и седиште на  ул.,,Орце Николов,,бр.3,  засновано на извршната исправа ОДУ бр. 380/17  од 31.08.2017 год. на Нотар Светлана Китановска од Кочани и ОДу бр. 381/17  од 31.08.2017 год. на Нотар Светлана Китановска од Кочани, против должникот Друштво за производство и трговија АЛПИ МЕД Дооел с.Грдовци Кочани од Кочани со ЕДБ 4013002117281 и ЕМБС 5770696   и седиште на  с.Грдовци,  за спроведување на извршување во вредност 3.014.528,00 денари на ден 17.04.2019 година го составува следниот: 
    								                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Дупликатор 1 (еден) број, производител ЕУ, тип/модел DSE 500/500 lit, година на производство/набавка  2001 / 2014 со вредност од  115.086,00 денари;
2. Дупликатор 1 (еден) број, производител ЕУ, тип/модел 300 lit, година на прозиводство/набавка 2015 кoристен со вредност од  99.510,00 денари;
3. Работна маса 1 (еден) број, производител домашно, тип/модел INOX, година на производство/набавка  2009 со вредност од  19.244,00 денари;
4. Када за сирење 1 (еден) број, производител Полипаст Струга, тип/модел 1000 lit, година на производство/набавка  2010 / 2017 со вредност од  33.437,00 денари;
5. Када за сирење 1 (еден) број, производител INOX BAGA VINICA, тип/модел 300 lit, година на производство/набавка  2014 со вредност од  40.801,00 денари;
6. Када за сирење 1 (еден) број, производител ZAVAR, тип/модел KS1 200/200 lit (878), година на производство/набавка  2001/ 2016 со вредност од  28.930,00 денари;
7. Када за сирење 1 (еден) број, производител ZAVAR, тип/модел KR150/150 lit (876), година на производство/набавка  2001/ 2016 со вредност од  20.492,00 денари;
8. Када за сирење 1 (еден) број, производител INOX BAGA VINICA, тип/модел 100 lit, година на производство/набавка  2014 со вредност од  12.657,00 денари;
9. Умивалник 1 (еден) број, производител INOX BAGA VINICA, тип/модел inox, година на производство/набавка  2014 со вредност од  10.849,00 денари;
10. Вакумирка 1 (еден) број, производител Inauen Maschinen AG, тип/модел VC 999/9 TFD (0986207), година на производство/набавка  2012 - користена со вредност од  109.455,00 денари;
11. Соларен колектор 1 (еден) број, производител NORMOFLEX, тип/модел 400 lit, година на производство/набавка  2017 со вредност од  25.185,00 денари;
12. Сепаратор маслофаќач - комплет, производител Полипаст Струга, тип/модел вкопана цистерна од 2 Т , година на производство/набавка  2017 со вредност од  125.147,00 денари;
13. Панелна комора (панел, врата, агрегат, испарувач, управување) - комплет, производител Панели: Русе Комерц, Агрегат: IBS/TCC 6A 30 2.6 ESB +R, Kom. Dixell Cool mate, тип/модел за зреење , година на производство/набавка  2017 со вредност од  131.733,00 денари;
14. Панелна комора (панел, врата, агрегат, испарувач, управување) - комплет, производител Панели: Русе Комерц, Агрегат: Nordavento – Vintro Coils, Ком. Dixell Cool mate , тип/модел за одржување , година на производство/набавка  2017 со вредност од  149.556,00 денари.
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари: на доверителот Комерцијална банка АД Скопје.
	Продажбата ќе се одржи на ден 03.05.2019 година  во 10:00 часот  во просториите на Извршител Горан Манојлов од Кочани, ул. Маршал Тито“ бр.11/2, тел: 033 276 500. 
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Независен весник.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.						          
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